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RELATORIO 3/2023 - COCF/DAP/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI

PARNAIBA, 10 de fevereiro de 2023.

Relatdrio de Despesas e Receitas realizada no IFPI Campus Parnaiba

Execucdo Orcamentaria Financeira acumulada de Janeiro de 2023

Elemento Despesa

DIARIAS PESSOA
CIVIL

AUXILIO

18 FINANCEIRO A

30

39

ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

SERVICOS DE
TECNOLOGIA DA

Natureza Despesa Detalhada

33901414

33901801

33903007

33903701

33903702

33903703

33903704

33903705

33903943

33903958

33904013

DIARIAS NO PAIiS

Subtotal

BOLSAS DE ESTUDO NO
PAIS

Subtotal

GENEROS
ALIMENTICiOS

Subtotal
APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

LIMPEZA E
CONSERVACAO

VIGILANCIA OSTENSIVA

MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS
SERVICOS DE COPAE
COZINHA

Subtotal

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES

Subtotal
COMUNICACAO DE
DADOS E REDES EM

DESPESAS

DESPESAS

EMPENHADAS LIQUIDADAS

1.148,15

1.148,15

48.450,00

48.450,00

7.988,88

45.849,98

43.276,57

8.468,47

38.139,45
143.723,45

1.000,00

1.000,00

6.174,35

1.085,69

1.085,69

RESTOS A
PAGAR
PAGOS

DESPESAS
PAGAS

1.085,69

1.085,69

459,74

459,74

1.147,81

1.147,81

24.282,34

1.710,35

25.992,69

5.245,25



40

47

INFORMACAO E GERAL
COMUNICACAO - OUTSOURCING DE
33904016 -
PJ) IMPRESSAO
Subtotal 6.174,35
OBRIGACOES

CONTRIBUIGAO
33904722 P/CUSTEIO DE 1.000,00
ILUMINACAO PUBLICA

TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

Subtotal 1.000,00

520,64

5.765,89

500,00

500,00

TOTAL GERAL EXECUTADO 201.445,95 1.085,69 1.085,6933.866,13

ARRECADAGAO DE RECEITAS PROPRIA EM JANEIRO DE 2023

NATUREZA RECEITA

CARTEIRA ESCOLAR INTERNA(2° VIA)

VALOR EM R$

CERTIFICADO/DIPLOMA ENSINO MEDIO(2° VIA

HISTORICO ESCOLAR ENSINO MEDIO(2° VIA)

DECLARAGAO DE CONCLUSAO DE CURSO

DECLARAGAO DE MATRICULA

MULTA BIBLIOTECA

REFEITORIO

SERVICOS DE SAUDE

ALUGUEL ESPACO FiSICO(AUDITORIO/QUADRA)

EXPEDICAO CERTIDAO

CERTIFICADO ESPECIALIZAGAO

CESSAO ESPACO (LANCHONETE)

OUTRAS RECEITAS

TOTAL ACUMULADO DE 01/01/2023 A 31/01/23
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